הנ"ל.

אשר על כן, אני מורה לשירות המבחן להגיש תסקיר מעצר בעניינו של הנאשם.

נדחה לקבלת תסקיר של שירות המבחן ביום 21.4.16, שעה 10:00.

יש לזמן את הנאשם באמצעות שב"ס.

המזכירות תמציא העתק מהפרוטוקול לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום ז' אדר ב' תשע"ו, 17/03/2016 במעמד הנוכחים.

יעקב בכר , שופט בכיר